1331 /2017

o

jf W{émgﬂ !

T il ol

WW REGISTRO DE DECRETOS

IHT . }? W 43— 2330143-2324
F A (Dﬂg
' 7174 - CORONEL ViDHL

- Coronel Vidal, 19 de junio de 2017 .-

VISTO
La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Delfiberante por la

que se pone en concmmlento det Departamento Ejecutivo ia sancidn de la Ordenanza
N° 054!17 Y

CONSIDERANDO
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 15/06/17;

—~— Que de conformidad a o establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley
Organlca de las Munlclpalldades es atribucidon det D.E. la promulgacién de
Ordenanzas |

Por elio,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 054/2017, sancionada

por el Honerable Concejo Deliberante con fecha 14/06/2017, cuya copia, COMo anexo,

forrna parte def presente Decreto.

ARTICULO 2° EIl presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Dr.
Mariano Matias Marquinez.--
ARTICULO 3% COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial. —-

DECRETO N°: 1172

S.mM.
i
I
P
i" z E F
!. ! i ¢
i fff:n,,‘#"“'"":‘ﬁ; et i o TR
7r . e
1 - CARLOS ALBETS ¥inibi
e m;‘«:@?ﬁ?“ A% HARDUNHEE _ _ INTENDERTE
SECRETARI® GENERAL : ) BNICEPALIGAD DE MAR SHIOUTTA

EUMIIFALIDAT BE W88 GRiGLITh




i 13332 72017

- 7
g}Z Londenel e oo

@T@Pwi%gygﬂ ;H@d Seliberante
. = REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - COROMNEL ¥IDAL

VISTG :

El Expte. N° 452/MA/17 enel cual los Sefiores Mareelo Dario Vera y Maria Elisa
Garu solicitan ampliacién de Ja zonificacion que permita la instalacién del comercio
Lavadero de autos artesanal en calle Espafia esquina San Martin de la localidad de Coronel
Vidaly ;
CONSIDERANDO:

Que a fs. 02 obra informe de Zonificacién y Uso de Suelo del Area UR! cuye

caitficacion es “Uso no Permitido™;

e,

5‘:!21"1-&! FIn

(Jue a fofas 3 obra informe de la Secretaria de Medio Ambiente en el cual se
menifiesta que dado ¢l compromiso de realizar las inversiones solicitadas para el recupero
de agua ¥ la decantacion de aguas grises, entre otras, dicha drea estd de acuerdo con otorgar
¢l permiso pertinente considerando gue es de bajo impacto ambiental y se estaria -

asegurando un emprendimiento laboral més.
POR ELLO:

. BL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USG DE
¥ACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE--~eeen-m-muu -

ORDENANZA -

ARTICULEO 1°: AUTORIZASE, al Departamento Ejecutive a otorgar por via de
excepeion, el USO DE SUELO Area UR1 DEL Comercio cuyo rubro Lavadero Aresanai

de Autos explotado por los Seflores Marcelo Darfo Vera y Maria Elisa Gara en calle Fspafia

PR R

- esquina San Martin de la localidad de Corenel Vidal, nomenclatura catastral

Circunscripeitn IT — Seccidon A — Manzana 56 F — Parcela 7/8-—-- - mmmmmnne

ARTICULO 2° COMUNIQUESE, al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a quienes

corresponda. Registrese, Publiquese y Archivese.-- -- --- .

ORDENANZA N° 054

Dads en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 14 dias del mes de Junio

del afto 2017,




